n ' - B e

(9) Confer §. praecedentem cum iis, quae fupraiam tradidimus,
P. 1, c lll, §. Vi, 0.5, p. 275.

(r) In Gudeni Sylloge dipl. p, 50 & Scbannati H, W. p. 155.

(s) In HErzat)bemz'i hft. Trev; T. I, p. 631, cf. Origg, P, 1, p.214¢
not. (0). . -

() Ct P.1 Origg, p. 215, not. (r),

(u) Vid. dipl. Il Decadis 1.
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re fua Hedwige manfum unum in villa Kefsheneshoven,
duabus leucis a Biponto remota, cum omni iure & pro-
ventu praeter ius advocatiae, Abbatiae ldornbacenfi do-
navit: quo beneficio induétus Abbas Wernherus ipfi duos
montes appellatos Gutinberg & Ruprechtsberg cum duo-
bus montium cacuminibus inter utrumque iftum promi-
nentibus ad erigendas , {i, velit, munitiones, contulit. Qua
ex familia orta fuerit Hedwigis, obfcurum adhuc eft,

$ 4

Quarto feculi fequentis XIlI anno Henricum I Comi-
tem Geminipontis ‘inter Principes, qui in partes Philippi
Imperatoris adver{us Ottonem Il defcenderant, fuiffe, in
eorumque convenctum, quem Confluentiae egerunt, ve-
niffe, docent litterae Philippi Imp. clientelares Henrico I
Brabantiae duci datae, quibus fimul filiae Ducum Braban.
tinorum iure auttae fuerunt, ut deficientibus heredibus
mafculis, in Brabantiam fuccederent. His enim f{ubfcrip-
{it Comes Henricus de Zwybrugge (X), ;

§. 5.
Anno clacevin interfuit Henricus Comes una cum fra-
e

(x) Denuo eas ex Chriftoph, Butkens Trophaeis Brabantiae, preus
ves p. 55. edidit J. Jac. Mafecovius in Exercit. de nexu regni
Lothar, cum J. R. G. Append. document. n, Il, p. 3-§ & ex
hoc J. Ad. Aopp in deduétione, quam infcripfir: Jus fucce-
dendi in Brabantiam, quod Sereniffima Domus Haflo-Caf-
fellana iure optimo fibi adfexit &e, 1747 Tabb, n, W, p. 5 13

¢ (o) S

ere Simone Saraepontano pacis conciliationi inter Frideri-
cum Ducem [Lotharingiae focerumque eius Theobaldum
Comitem Barrenfem; atque Henricus quidem ex Ducis ho-
minibus fuit, per quos de pacis fecuritate cautum eft (y).
Obligaverac {efe Comes nofter Duci Lotharingiae ad au-
xilium ferendum adverfus ipfius hoftes, quod focietatis
vinculum ftilo medii aevi hominium feu ligiecas dici {olet,
Unde non mirum effe debet , Comitem noftrum vecari ho-

mincm

() Inftrumentum pacis huius ediderunt Zugo, qui fito nomine
Baleicourtii ufus eft, in libro; Traité hiftorique & critique
fur l'origine & la penealogie de la Maifon de Lorraine &c.
preuves p. cccLxxv cccLxxviil, Particula eius, quae hucpertiner,
haec eft; 87 vero, (quod abfit) Dux wvel frater, vel bomines
Jui in Comitem vel in filiwm fuum, vel in caftellum eorum ma-
wium mifevint , nullum inde placitum fiat, [fed fine placito offagii
buius pacis de pace frada in comventiones incidevint, ¢ adCo-
wnitesn €5 ad filium ews poft ipfum cumn feudis fuis, laude Ducis, .
pev bominium fe tenebunt , ab bac tamen conmventione excipiun
zur Comes Dasbor, Comes Sigibertus, Comes de Surebruge,
Cormes de Geminoponte, Comes Stepbanus Burg: Simon, Do-
munus Fovisvillue, Quodfi aliguis ifforum Comiti vel fuis ma-
bum fecerit , non idcirco pax dicetur infra@a,  Sed Dux erga
eos ad pofle fuum in bona fide Comiti ¢5° fuis tenebitur fubve-
#ive. — Ad confivmationem autem buius pacis, Dux Jacpe
dictus pacem iftam € ommnes comventiones in ea comtentas Je
obfervaturum duravit, & offagios tenendae pacis adfignavit,
Qdonern Ducemn Buygundiae, cum litteris fuis apertis, &5 fi-

| dei iuramento, bomines etiam fuos, qui fubferipti funt , videli-

' et Heuricum, Comitem Genuwipontis ¢,

B2
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minem Ducis; praefertim cum vel iple: Dux nonnunquam
fuerit homo Epifcopi Metenfis (z).

S. 6.

In diffidio regni, quod Friderico Il adverfus Otto-
niem 11l in regem le€to coortum eft, ftetic Henricus no-
fter ab illius partibus, uti antea cum Philippo Imperacore
fecerat. Hinc Friderico regi, caftra prope Juliacum ha-
benti, ad expeditionem praefto fuit. Infigni enim illi pri-
vilegio, quo ibidem diftus rex facrum ordinem equitum
Teuconicorum a. cloccximi ornavit, {ubfcripfic inter Ger-
maniae proceres, quifrequentiffimi tum adfuerunt, Hen-
yicus Comes de Geminoponte(a), Atque cum idem Rex ali-
quot poft annis expeditionem adverfus Saracenos cum plu-
ribus Germaniae prineipibus ac comitibus paraverit, qui
tamen apparatus murato imperatoris confilio effe€tu caru-
ere, Henricum etiam noftrum fefe accinxiffe, narrat, ne-
{cio quo auttore, Herzogius(b). Eundem Comitis noftri
{enfum prodere videtur fubfcriptio diplomatis, quo God-

fridus

(z) Poteft tamen efle, ut Henricus homo vocatus fit, ob vafalla.

ium, quo obftritus fuit Duci, Fuir enim caltrum Meerf:

perg in Lotharingia, gallice, Haut-Marimont, quod Co-

mites Bipontini poffederunt, feculo certe Xl exeunte feus
dum Lotharingicum.

(a) Privilegium hoc excudendum curavit Teutonicus ordo in De-
ductione cauffae fuae adverfus Principes Haflos maiori,in-
{cripta: Hiftorifch - diplomatifcher Untevvicht 1751, Beylagen ad
Seét, 1, n, 3, cf. etiam ibidem n. 4.
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fridus Comes de Sponheim monafterio Wernerivillano va.
ria dedit dona, in arce Starckenburg f{cripti a, clocexvin
%t Kal. Aug, regnante Friderico rege (c).

§. 7.

An, clocexxy Spirae praefens fuit, ibique teftimonio
{uo confirmavit licteras, quibus Conradus, Spirenfis &
Metenfis Eipilcopus, Imperialis aulae Cancellarius & Im-
peratoris per Italiam legatus, ecclefiam in Godramftein
monafterio Hornbacenfi, tum valde in utroque ftatu & dif-
ciplinae & domeftico valde collapfo, ad inopiam eius {uble-
vandam, ut vulgo loquuntur, incorporavit (d). Anno
fequenti controverfiam, quae inter monafterium Werneri-
villanum & Petrum militem de Morfperg de allodio quo-
dam in Dumenheim, vico ad caltrum Morfperg, cuius do-
minium tenebat Comes nofter, {pettante, quondam a Ber-
tolfo milite a Bugkeheim ecclefiae Wernerivillanae donato
diu agitata fuerat, ita compofuit, ut Petrus de Morfperg
iure fuo {e abdicaret (e).